



**MÅNEDSBREV**  
S N E H V I T

Første måneden i året er over og den har vært innholdsrik. Helse var temaet for denne måneden og vi tok fatt på den med å snakke om bakterier, håndvask og følelser. Karius og Baktus har også blitt brukt i samlinger. Inne på avdelingen kan dere se hva barna har svart om de ulike følelsene. For eksempel; *Jeg blir glad når jeg får spise den maten jeg vil, jeg blir redd når jeg er alene på rommet på kvelden, jeg blir sint når andre tar en leke fra meg, jeg blir lei meg når jeg synes noe er urettferdig.*

Vi synes dette er et viktig tema, bli kjent med sine følelser og kunne regulere dem. Dette er noe vi tar med oss videre i lek og læring med barna.

I tillegg til temaet har vi hatt førstehjelpsuke, med opplæring av førstehjelp på ulike måter. Hva gjør vi når en faller ned fra et tre og har vondt i foten eller når en får en flis i hånden. Dette var et tema som engasjerte barna. Barna gikk dypt inni rollen som doktorer da vi laget sykehus «*Nå har du en puls på 20%*» kom det fra et barn som målte pulsen på et annet barn. Takk til mammaen til Olav og Astrid for munnbind og annet stæsj som vi kunne leke med. Det gjorde doktorleken ekstra spennende!

Vi avsluttet måneden med kokkekurs hos *Hage til mage* Et supert tilbud med fokus på å gi barna matglede og ny kunnskap om mat. Barna var engasjerte, tok i mot oppgaver og var med på å lage maten fra start til slutt. Selv om ikke alle barna likte alt, var de kjempe gode på å smake. Dette merker vi stor forskjell på den siste tiden. Barna tørr å smake mer og dermed ser vi også at de liker mer av maten vi får og lager.

### Brukerundersøkelsen

Tusen takk for deltakelsen under brukerundersøkelsen og takker også for gode svar. Selv om det var gode tall, vil vi alltid evaluere hva vi kan bli bedre på og opprettholde det vi gjør som er bra. Noen områder vi skal jobbe mer med er; Henting og levering. Vi ønsker å gi best mulig informasjon om hvordan barnet deres har hatt det og hvem har en lekt med. I tillegg vil vi fortsette å jobbe med hygien på avdeling.

### Sykdom og vikar

Vi har også denne måneden opplevd mye sykdom blant oss ansatte, enten det er sykt barn eller syk selv. Vi har dermed hatt Helene hos oss. Hun er ansatt på «topp» i barnehagen og blir satt inn når slike ting skjer. På veggen henger vi opp bilde av hvem som er på jobb og evt vikaren som er i stedet.

## FEBRUAR

---

*I arbeid med fagområdet skal personalet stimulere barnas nysgjerrighet, utvide deres forståelse og bidra til undring, undersøkelser, utprøvinger og eksperimentering. Barnehagen må legge til rette for og videreutvikle barnas kreative prosesser og uttrykk.*

(Rammeplanen 2017)

Denne måneden blir litt annerledes. Det vil si at denne måneden har vi ikke klare planer, vi vet ennå ikke helt hvordan dagene blir, ingen tydelige planer, men vi ser hvor barna fører oss. Vi kan kalle det et åpent prosjekt. I dette prosjektet skal barna i større grad medvirke fra start til slutt. Som utgangspunkt for dette prosjektet har vi valgt å bruke **tre gulvtepper**. Hva vi gjør med teppene er opp til barna. Vår jobb blir å legge til rette for ideer, undring, eksperimentering og andre kreative innspill som barna kommer med. Vi voksne ser kanskje for oss hva vi kan gjøre og leke med teppene, men det er kanskje ikke det samme som barna ser. Det er det som gjør det så spennende. Kanskje også litt skummelt for oss voksne og ikke ha helt kontroll på hva som skal skje..!?

Vi tror at dette er en veldig lærerik opplevelse for barna og ikke minst oss voksne. Dette er et felles prosjekt for hele barnehagen.

Vi kommer til å gå på tur, bruke fellesrommet, ha språksamlinger, men de blir kanskje litt annerledes fordi vi tar med oss teppene!

Karnevalet som skal være denne måneden blir også preget av prosjektet.

---

## VIKTIGE DATOER

### Fredag 23. februar – Karneval

Temaet for karnevalet blir til etter hvert som prosjektet tar form.

**NB: Barna lager kostyme i barnehagen. De skal ikke ta med hjemmefra!**

---

## BURSDAGER

Torsdag 13. februar – SOFIE 6 år

Søndag 18. februar - TEODOR 6 ÅR

**HIPP HURRA!!** 😊



# FEBRUAR



## Tema: Et felles åpent prosjekt - teppe

Uke	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
5				1.  ?	2.  ?
6	5. Gruppe 1 Tur  Gruppe 2 Åpent prosjekt - teppe  ? Varm mat 	6. Fellesrom  ? Lage varm mat 	7. Klubber 	8. Gruppe 2 Tur  Gruppe 1 Åpent prosjekt - teppe  ?	9. SPA 
7	12. Gruppe 1 Tur Gruppe 2 Åpent prosjekt - teppe  ? Varm mat 	13. Fellesrom  ?  Hipp hurra for Sofie 6 år Lage varm mat 	14. Klubber 	15. Gruppe 2 Tur  Gruppe 1 Åpent prosjekt - teppe  ?	16.  ?  Hipp hurra for Teodor 6 år
8	19 Gruppe 1 Tur  Gruppe 2 Åpent prosjekt - teppe  ? Varm mat 	20. Fellesrom  ? Lage varm mat 	21. Klubber 	22. Gruppe 2 Tur  Gruppe 1 Åpent prosjekt - teppe  ?	23. KARNEVAL 
9	26.  ? Varm mat 	27. Fellesrom  ? Lage varm mat 	28. Klubber 		

